
Pubblicata sul sito istituzionale il 
10/05/2012 - N.  574  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 67 del Reg. Data  09/05/2012 N. 292  del Reg. Generale

OGGETTO Alloggio sociale per adulti in difficoltà.Approvazione preventivo
di spesa per lavori di pitturazione.
 

                                   

PREMESSO che con deliberazione di G.C. n. 96 del 12/09/2011, sono stati individuati 
gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO:
che con determina n.46/224Rg del 10.03.2011 si assumeva in locazione ,per la durata di anni 1, 
un’abitazione privata, di proprietà del sig. Sandro GRECO da Salice Salentino, da destinare ad 
alloggio sociale per adulti in difficoltà ;

che in data 18.05.2011 veniva sottoscritto con il proprietario dell’immobile, regolare contratto di 
locazione con scadenza 11.03.2012;

che alla scadenza fissata l’immobile veniva lasciato dal cittadino indigente F.L. in pessime 
condizioni igieniche;

che si rende necessario intervenire presso l’abitazione suddetta con lavori di pitturazione generale al 
fine di restituire al proprietario l’immobile  nelle condizioni in cui è stato  consegnato;

VISTO  il preventivo, ns. prot.5740 del 08.05.2012, pervenuto dalla ditta ARCOBALENO s.n.c. di 
CAPPELLO & LEONE con sede in Veglie alla via Martiri del Terrorismo, iscritta al Registro delle 
Imprese di Lecce al n. 73634   P.I. 03497340756, dell’importo di € 1.400,00 comprensivo dell’Iva 
al 10% per lavori di pulitura, stuccatura, pitturazione generale con pittura traspirante antimuffa 
dell’immobile del Sig. Sandro GRECO;

RITENUTO di doverlo approvare;

RITENUTO, altresì, di dover affidare alla ditta ARCOBALENO s.n.c. di CAPPELLO & LEONE 
con sede in Veglie alla via Martiri del Terrorismo,i lavori  di pitturazione e ristrutturazione richiesti,

VISTO il D. Lg. 163/2006 e s.m.i. art. 125, comma 11;

VISTO il Regolamento Comunale per l’acquisizione in economia di beni e servizi, lavori  art. 5 
comma 5;

PRESO ATTO che i lavori di che trattasi è stato generato il seguente GIG: X4903E2818

PRESO ATTO, inoltre , che la spesa trova disponibilità sull’intervento1.10.04.05 /1860 “ Utilizzo 
contributi per abitazione in locazione” del corrente bilancio in corso di formazione- gestione residui

DETERMINA

1. DI APPROVARE per i motivi in premessa esposti il preventivo di spesa della ditta 
ARCOBALENO s.n.c. di CAPPELLO & LEONE con sede in Veglie  di € 1.400,00 
comprensivo dell’Iva al 10% per lavori di pulitura, stuccatura, pitturazione generale con 
pittura traspirante antimuffa.

2. DI AFFIDARE alla sopracitata ditta i lavori di cui sopra al prezzo offerto di € 1.400,00 iva 
al 10% inclusa.

3. DI DARE ATTO che alla spesa di € 1.400,00, iva al 10% inclusa,  si fa fronte con 
l’intervento 1.10.04.05 /1860 “ Utilizzo  contributi per abitazione in locazione” del corrente 
bilancio in corso di formazione- gestione residui.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dr. Domenico CACCIATORE
                                                                                         
Data  09/05/2012  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  10/05/2012 Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
 N. 574 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   10/05/2012   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  10/05/2012
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Sig. Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 3 di 3


	Data  09/05/2012
	N. 292  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

